СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

сороковой сессии
от 15 ноября 2019 года

     № 205
О внесении изменений в п.6 ст.62 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.61 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, рассмотрев предложение от инициативной группы депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Пункт 6 статьи 62 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденного решением тридцать седьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 29.05.2019 года № 183 (с изм. от 21.08.2019 № 193) изложить в следующей редакции:

«6. Решение об избрании Главы р.п.Мошково принимается открытым  голосованием, в порядке, установленном статьей 55 настоящего Регламента»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности и правопорядка.
Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области                                                                            В.Б.Черных